АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014                                                                                         № 162
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
19 сентября 2014 года № 116 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение в Новоджерелиевском сельском поселении на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложении к постановлению администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 19 сентября 2014 года № 116 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение в Новоджерелиевском сельском поселении на 2014 год» следующие изменения:

1) в пункте «Объем и источники финансирования программы» слова
«200,0 тыс. рублей» заменить на слова «300,0 тыс. рублей»;
2) в разделе 2 «Перечень и описание программных мероприятий» подпункт 2.4 изложить в новой редакции:
«

	2.4
	Закупка программного, аппаратного обеспечения, услуг для подключения и обеспечения взаимодействия через СМЭВ, оплата за интернет
	местный бюджет
	100,0
	Администрация Новоджерелиевского сельского поселения

»;

3) в разделе 2 «Перечень и описание программных мероприятий» в подпункте «Итого» сумму «200,0» заменить на сумму «300,0».

2

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района

В.А. Герасименко